

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syrárň,Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	291,553		
---	-----------	--	----	---------	--	--

"Spriemerované hĺbky výkopu cca

"3,66-1,71=1,95

"3,66-2,91=0,75

(15,30*9,30+11,80*3,0)*(1,95+0,75)*0,5

239,882

Medzisúččet

239,882

18,30*(1,50+0,0)*0,5*1,95

26,764

12,30*2*(1,50+0,0)*0,5*(1,95+0,75)*0,5

24,908

Medzisúččet:Rozšírený výkop

51,671

Súččet

291,553

2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepidlosť horniny 3	m3	145,777		
---	-----------	--	----	---------	--	--

291,553/100*50

145,777

3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,427		
---	-----------	---	----	--------	--	--

(15,30*2+12,30*2+4,58*2+2,92+2,4+14,1+10,6)*0,60*(4,36-3,66)

39,640

0,66*0,50*(4,36-3,66)

0,231

(3,21*2+2,10)*0,25*(4,11-2,91)

2,556

Súččet

42,427

4	132201109	Priplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	21,214		
---	-----------	---	----	--------	--	--

42,427/100*50

21,214

5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	282,309		
---	-----------	--	----	---------	--	--

291,553-51,671+42,427

282,309

6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	282,309		
---	-----------	---	----	---------	--	--

7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,671		
---	-----------	--	----	--------	--	--

18,30*(1,50+0,0)*0,5*1,95

26,764

12,30*2*(1,50+0,0)*0,5*(1,95+0,75)*0,5

24,908

Súččet:Po upravený terén

51,671

2 Zakladanie

8	212750000	Drenáž	m	75,000		
---	-----------	--------	---	--------	--	--

9	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	5,663		
---	-----------	---	----	-------	--	--

94,38*0,60*(4,36-4,26)

5,663

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syrárėň,Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
10	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	25,425		
		(15,0*12,0-3,50*3,0)*(3,31-3,16)		25,425		
		Súčet		25,425		
11	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	8,100		
		(15,0+12,0)*2*0,15		8,100		
12	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	8,100		
13	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,932		
		169,5*5,50"kg/m2 cca**0,001		0,932		
14	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	38,136		
		(15,3*2+12,3*2+4,58*2+2,92+2,4+14,1+10,6)*0,60*(4,26-3,66)		33,977		
		0,66*0,50*(4,26-3,31)		0,314		
		(3,21*2+2,10)*0,25*(4,11-2,91)		2,556		
		Súčet		36,846		
		36,846*1,035		38,136		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						
15	311271320	Debníacie tvarnice 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm a prepojovacou vystuzou	m2	9,600		
		3,20*3,0*0,5*2		9,600		
		Súčet:Podmurovka vonk.schodiska		9,600		
16	311271321,1	Debníacie tvarnice 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm a prepojovacou vystuzou	m2	90,227		
		(3,25*2+14,4+4,9+6,32+3,68)*2,90		103,820		
		-0,70*1,97*3		-4,137		
		-0,80*1,97*6		-9,456		
		Medzisúčet:Suteren		90,227		
		Súčet		90,227		
17	311271323,1	Debníacie tvarnice 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm a prepojovacou vystuzou	m2	173,463		
		(15,0*2+12,0*2+14,4+4,88*2+3,22+10,9+2,70)*(3,66-3,31)		33,243		
		Medzisúčet:Nadmurovka základ.pásov		33,243		
		(15,0+12,0)*2*3,0		162,000		
		-0,60*0,75*12		-5,400		
		-1,20*0,75*5		-4,500		
		-1,20*2,20*3		-7,920		
		-0,90*2,20*2		-3,960		
		Medzisúčet:Suteren		140,220		
		Súčet		173,463		
18	314293000	Kominove teleso 1 prieduch kpl.systém vč.obkladu	m	10,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syráreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57, 375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm alebo ekvivalentný	ks	10,000		
20	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm alebo ekvivalentný	ks	7,000		
21	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000		
1"Schody				1,000		
22	317165200	Nosný preklad šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm	ks	9,000		
23	317165220	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm	m	25,000		
1,0*12+1,25*2+1,50*7				25,000		
24	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249) alebo ekvivalentný	m2	147,791		
(2,72*2+0,9*2+4,57+1,7+3,25*3+4,24)*2,90				79,750		
(0,88+7,4+2,56+7,2-1,0+1,51+6,32+3,68+1,60*2)*2,90				92,075		
-0,60*1,97*4				-4,728		
-0,70*1,97*6				-8,274		
-0,80*1,97*7				-11,032		
Súčet:Suteren				147,791		

4 Vodorovné konštrukcie

25	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	24,525		
(15,0*9,0+11,50*3,0-2,0*3,0)*0,15				24,525		
26	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	173,100		
15,0*9,0+11,50*3,0-2,0*3,0				163,500		
(15,0+12,0+2,0+3,0)*2*0,15				9,600		
Súčet				173,100		
27	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	173,100		
28	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	163,500		
29	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	163,500		
30	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zvaraných sietí KARI	t	3,270		
163,50*20,0"kg/m2 cca"*0,001				3,270		
31	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,026		
2,60*4,20*0,15				1,638		
0,194*0,24*0,5*2,60*15				0,908		
Medzisúčet:Exterier				2,546		
1,48				1,480		
Medzisúčet:Prízemie inter.				1,480		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				4,026		
32	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,210		
(120,0+90,0)*0,001				0,210		
33	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	30,080		
2,60*4,20+2,0+0,194*2,60*15				20,486		
2,0*3,25+0,182*1,0*17				9,594		
Súčet				30,080		
34	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	30,080		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
35	611473110	Vnútrotná omietka stropov štuková (kompletny omietkový system)	m2	147,960		
147,96				147,960		
Medzisúčet:Suteren				147,960		
Súčet				147,960		
36	612456212	Postrek na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm pod keramicke obklady	m2	296,814		
37	612473180	Vnútrotná omietka stien štuková (kompletny omietkový system)	m2	327,657		
"Obvodové steny hr.300						
138,155				138,155		
(0,60*12+0,75*12+1,2*4+0,75*4)*0,20"Ostenia				4,800		
(1,20*3+0,90*2+2,20*2*5)*0,20				5,480		
"Nosné steny hr.200 mm						
90,227*2				180,454		
"Priečky Porotherm hr.115 alebo ekvivalentný						
147,791*2				295,582		
"Odpočet keram.obkl.						
-296,814				-296,814		
Súčet:Suteren				327,657		
38	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	21,205		
141,366*(3,46-3,31)				21,205		
Súčet:Podkladný beton				21,205		
39	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	21,205		
40	631361921	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov oceľových ťahaných	t	0,353		
141,36*2,50"kg/m2 cca""0,001				0,353		
41	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	28,273		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syráreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(5,90+1,03)*4,57		31,670		
		(0,97+5,90)*4,88		33,526		
		6,93*3,53		24,463		
		(1,37+5,80)*3,22		23,087		
		(4,80+5,80)*2,70		28,620		
		Súčet		141,366		
		141,366*(3,66-3,46)		28,273		
42	632451245	Položenie poteru pieskovocementového 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 40 do 50 mm	m2	307,050		
		147,96		147,960		
		Medzisúčtet:Suteren		147,960		
		124,59		124,590		
		11,50*3,0"Vstup.terasa v spáde		34,500		
		Medzisúčtet:Prízemie		159,090		
		Súčet		307,050		
43	632481112	Vložka z rabičového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	307,050		
44	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	26,000		
		4+9+13		26,000		
45	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	ks	4,000		
46	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L	ks	13,000		
47	5533198200	Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm L	ks	9,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	50,000		
49	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	50,000		
50	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	390,280		
		147,96+124,59+117,73		390,280		

99 Presun hmôt HSV

51	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	575,981		
----	-----------	--	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

52	711-001	Hydroizolácia stierková D+M	m2	105,752		
		33,80		33,800		
		Medzisúčtet:Podlahy c.m.011,015,022		33,800		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syrárň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		5,85*2		11,700		
		Medzisúčt:Podlahy c.m.107,112		11,700		
		(1,0+1,0)*2,20*2		8,800		
		Medzisúčt:Steny za sprchami		8,800		
		(7,08+3,63+1,70)*2*2,20		54,604		
		-0,80*1,97*2		-3,152		
		Medzisúčt:Steny c.m.022		51,452		
		Súčt		105,752		
53	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	169,500		
54	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	62,100		
		"cca 30 cm nad teren				
		15,0*1,75		26,250		
		12,0*2*(1,75+0,55)*0,5		27,600		
		15,0*0,55		8,250		
		Súčt		62,100		
55	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh alebo ekvivalentný	t	0,073		
		169,5*0,00030		0,051		
		62,10*0,00035		0,022		
		Súčt		0,073		
56	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	169,500		
57	711122131	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	62,100		
58	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudaoh do 250kg alebo ekvivalentný	t	0,360		
		169,5*0,00150		0,254		
		62,10*0,00170		0,106		
		Súčt		0,360		
59	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením alebo ekvivalentný	m2	169,500		
60	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením alebo ekvivalentný	m2	62,100		
61	628-001	Pásy ťažké asfaltové	m2	269,445		
		169,5*1,15		194,925		
		62,10*1,20		74,520		
		Súčt		269,445		
62	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syrárň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

712 Izolácie striech

63	71200001Z	Montaz stropnej folie	m2	165,000		
64	62800001Z	Parotesna zabrana	m2	189,750		
		165,0*1,15		189,750		
65	71200002Z	Montaz stresnej folie	m2	299,120		
66	62800002Z	Difuzna folia	m2	343,988		
		299,12*1,15		343,988		
67	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

713 Izolácie tepelné

68	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	330,000		
		(3,0+5,0+3,0)*15,0		165,000		
		Súčet		165,000		
		165,0*2		330,000		
69	6314150100	Nobasil MPN hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny alebo ekvivalentný	m2	168,300		
		165,0*1,02		168,300		
70	6314150020	Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny alebo ekvivalentný	m2	168,300		
		165,0*1,02		168,300		
71	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	307,050		
		147,96+124,59+11,50*3,0		307,050		
72	631-001	Tepelná izolácia hr. 40 mm	m2	127,082		
		124,59*1,02		127,082		
73	2837650500	ISOVER Styrodur 4000 CS extrud polystyrén hrúbka 150mm alebo ekvivalentný	m2	150,919		
		147,96*1,02		150,919		
74	631-003	Tepelná izolácia pre exteriér hr. 40 mm	m2	35,190		
		11,50*3,0*1,02		35,190		
75	713131120	Montáž tepelnej izolácie stien kotvením	m2	191,920		
		(15,30+12,30+0,40)*2*3,80		212,800		
		-0,60*0,75*12		-5,400		
		-1,20*0,75*4		-3,600		
		-1,20*2,20*3		-7,920		
		-0,90*2,20*2		-3,960		
		Súčet: Suterénne obvodové steny		191,920		
76	2837650500	ISOVER Styrodur 4000 CS extrud polystyrén hrúbka 150mm alebo ekvivalentný	m2	195,758		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		191,92*1,02		195,758		
77	713191110	Ochrana izolácie nopovou foliou pod terenom D+M	m2	74,520		
		15,30*1,95		29,835		
		15,30*0,75		11,475		
		12,30*(1,95+0,75)*0,5*2		33,210		
		Súčet		74,520		
78	713191120	Pe folia	m2	313,191		
		307,05*1,02		313,191		
79	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			

762

Konštrukcie tesárske

80	762342203	Montáž latovania striech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	299,120		
81	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	299,120		
82	60500001D	Rezivo ilicnate SM/JD laty	m3	2,599		
		0,05*0,03*950,0*1,10		1,568		
		0,05*0,05*375,0*1,10		1,031		
		Súčet		2,599		
83	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,599		
84	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	64,800		
		14,40*4,50		64,800		
		Súčet:Pôjdový priestor		64,800		
85	762841150	Montáž roštu na strope na osovú vzdialenosť nad 0,5 m medzi tepelnú izoláciu	m2	165,000		
86	60500001D	Rezivo ilicnate SM/JD rost	m3	0,567		
		0,05*0,05*210,0*1,08		0,567		
87	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m3	0,567		
88	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

763

Konštrukcie - drevostavby

89	763-000	Nosná konštrukcia krovu (krokvy, pomúrnice, klieštiny, vikiere...) kpl.systém D+M+povrchová úprava	m3	18,000		
		18,0		18,000		
90	763-001	Konštrukcia zrubu-obvodové steny kpl.systém D+M+opracovanie+povrchová úprava	m3	37,440		
		(15,0+9,0)*2*3,0*0,26		37,440		
91	763-002	Konštrukcia zrubu-nosné stropné trámy nad prízemím kpl.systém D+M+opracovanie+povrchová úprava	m3	14,000		
		14		14,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
92	763-003	Konštrukcia zrubu-deliace priečky kpl.systém D+M+opracovanie+povrchová úprava	m3	44,178		
		(8,48*4+3,3*2+2,66*4+1,16*2+1,96*2+2,0+1,0+1,20)*3,0*0,14		25,872		
		Medzisúčet:Prízemie		25,872		
		(8,54*2+3,31*2+2,66*2+5,27*2+7,60+3,13)*2,60*0,14		18,306		
		Medzisúčet:Poschodie		18,306		
		Súčet		44,178		
93	763-004	Konstrukcia sendvičová obvodových stien poschodia kpl.systém (Drev.obklad+nater+rost+folia)	m2	88,760		
		(15,0+9,04)*2*1,0		48,080		
		9,04*4,50*0,5*2"štitý		40,680		
		Súčet		88,760		
94	763-005	Konstrukcia sendvičová podlhy poschodia P3 pod nášlapné vrstvy kpl.systém (Rost+kročajová izolácia+folia +dvojité záklp 1xpohľadový)	m2	117,730		
		117,73		117,730		
95	763-006	Konstrukcia zábradlia-exterieur D+M+Náter	m	23,500		
		4,20*2+3,0*2+11,50-2,40		23,500		
96	763-007	Drevená samonosná schodisková konštr.na poschodie vč.zábradlia D+M+Náter	kpl	1,000		
97	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%			

764 Konštrukcie klampiarske

98	764252303	Žľaby z lakoplast plechu pododkvapové polkruhovú rš 330 mm	m	34,000		
		17,0*2		34,000		
99	764554302	Odpadové rúry z lakoplast plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	7,000		
		3,50*2		7,000		
100	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%			

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

101	76500001Z	Stresna krytina -plechový šindel D+M+doplnky	m2	299,120		
		17,0*6,50*2		221,000		
		(17,0+15,0)*0,5*1,50*2		48,000		
		(11,04+9,04)*0,5*1,50*2		30,120		
		Súčet		299,120		
102	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

103	76600000Z	Montaz dverných zarubni oblozkových	ks	24,000		
-----	-----------	-------------------------------------	----	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syrárň,Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		13+1+10		24,000		
		Medzisúčtet:Prízemie,poschodie		24,000		
		"Pozn.Zárubne v suterene OK vid.odd.6				
		Súčtet		24,000		
104	61100001Z	Interierova zarubna drevená pre dvere 1-kridlove	ks	23,000		
		13+10		23,000		
105	61100001Z.	Interierova zarubna drevená pre dvere 2-kridlove	ks	1,000		
106	76600000Z1	Montaz dverných kridel pre dvere 1-kridlove	ks	49,000		
		4+9+13		26,000		
		Medzisúčtet:Suteren		26,000		
		13		13,000		
		Medzisúčtet:Prízemie		13,000		
		10		10,000		
		Medzisúčtet:Poschodie		10,000		
		Súčtet		49,000		
107	611-001	Interierove dvere 1-kridlove vc.kovania a kluciek	ks	26,000		
		4+9+13		26,000		
		Súčtet:Suteren		26,000		
108	611-002	Interierove dvere drevené 1-kridlove vc.kovania a kluciek	ks	23,000		
		13+10		23,000		
		Súčtet:Prízemie,poschodie		23,000		
109	76600000Z1.	Montaz dverných kridel pre dvere 2-kridlove	ks	1,000		
		1		1,000		
		Medzisúčtet:Prízemie		1,000		
		Súčtet		1,000		
110	611-002	Interierove dvere drevené 2-kridlove vc.kovania a kluciek	ks	1,000		
111	76600001D	Vyplne otvorov okna,steny exterior D+M+parapety	m2	30,024		
		0,60*0,75*12		5,400		
		1,20*0,75*5		4,500		
		Medzisúčtet:Suteren		9,900		
		1,0*1,0*10		10,000		
		0,75*1,0*2		1,500		
		2,0*0,64		1,280		
		Medzisúčtet:Prízemie		12,780		
		1,0*1,0*4		4,000		
		0,76*1,10*4		3,344		
		Medzisúčtet:Poschodie		7,344		
		Súčtet		30,024		
112	76600002D	Vyplne otvorov dvere exterior D+M	m2	14,955		
		(1,20*3+0,90*2)*2,20		11,880		
		Medzisúčtet:Suteren		11,880		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		1,50*2,05		3,075		
		Medzisúčtet:Prízemie		3,075		
		Súčtet		14,955		

113	766421233	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	243,080		
-----	-----------	--	----	---------	--	--

		165,0		165,000		
		Medzisúčtet:Podhlád poschodia		165,000		
		"Podhl.prízemia vid.skladba podl.odd.drevostavby (17,0*2+9,04*2+6,50*2*2)*1,0		78,080		
		Medzisúčtet:Podb.presahu strechy		78,080		
		Súčtet		243,080		

114	611916500	Obloženie palubovka SM +náter	m2	252,803		
-----	-----------	-------------------------------	----	---------	--	--

		243,08*1,04		252,803		
--	--	-------------	--	---------	--	--

115	766690000	Montaz vylezu do podkrovia	ks	1,000		
-----	-----------	----------------------------	----	-------	--	--

116	61100009Z	Konstrukcia vylezu do podkrovia s PO a zateplenim s vysuvacimi schodami	ks	1,000		
-----	-----------	---	----	-------	--	--

117	998766201	Presun hmot pre konstrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			
-----	-----------	--	---	--	--	--

771 Podlahy z dlaždíc

118	771-001	Keramická dlažba vč.syst.tmelov a špárovačiek-Exterier.vstupné schodisko D+M+Sokle	m2	17,117		
-----	---------	--	----	--------	--	--

		(2,60*3,36+0,194*2,60*15)*1,05		17,117		
--	--	--------------------------------	--	--------	--	--

119	771-002	Keramická dlažba vč.syst.tmelov a špárovačiek-Exterier.vstupná terasa D+M+Sokle	m2	35,535		
-----	---------	---	----	--------	--	--

		11,50*3,0*1,03		35,535		
--	--	----------------	--	--------	--	--

120	771-003	Keramická dlažba vč.syst.tmelov a špárovačiek-Interier D+M+Sokle	m2	168,636		
-----	---------	--	----	---------	--	--

		30,47		30,470		
		5,57+0,182*1,0*17		8,664		
		Medzisúčtet:Suteren		39,134		
		124,59		124,590		
		Medzisúčtet:Prízemie		124,590		
		Súčtet		163,724		
		163,724*1,03		168,636		

121	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			
-----	-----------	---	---	--	--	--

775 Podlahy vlysové a parketové

122	776-001	Velkoplošná podlahovina lamino s pružnou podložkou D+M+Sokle	m2	121,262		
-----	---------	--	----	---------	--	--

		117,73*1,03		121,262		
--	--	-------------	--	---------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
123	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%			

777 Podlahy syntetické

124	777-001	Epoxidový náter	m2	111,920		
		111,92		111,920		
		Súčet:Suteren		111,920		
125	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%			

781 Dokončovacie práce a obklady

126	781141900	Obklad stien zrubu doskami napr.SDK-Impregn.pod keramický obklad D+M	m2	110,334		
		110,334		110,334		
		Medzisúčet:Prizemie		110,334		
		Súčet		110,334		
127	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	407,148		

"c.m.01	
(2,53+2,72)*2*2,65	27,825
-0,60*1,97*2	-2,364
-0,80*1,97*3	-4,728
"c.m.02,03	
(1,30+0,90)*2*2,65*4	46,640
-0,60*1,97*6	-7,092
"c.m.04	
(1,74+3,25)*2*2,65	26,447
-0,80*1,97	-1,576
"c.m.06	
(4,24*2+1,20*2-0,70-0,80*4)*1,30	9,074
"c.m.07	
(0,88+2,13)*2*2,65	15,953
-0,70*1,97	-1,379
"c.m.011,015	
(2,56+1,60)*2*2,65*2	44,096
-0,70*1,97*3	-4,137
"c.m.012,014	
(2,56*2*2+1,6*2*2-0,70*6-0,80)*1,30	15,132
"c.m.017,018	
(1,0+1,60)*2*2,65*2	27,560
-0,70*1,97*2	-2,758
"c.m.019	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Muránska Lehota

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(2,0+6,32)*2*2,65		44,096		
		-0,80*1,97*2		-3,152		
		"c.m.0,20				
		(1,20*2+3,32*2-0,80*4)*1,30		7,592		
		"c.m.022				
		(7,08+3,63+1,70)*2*2,65		65,773		
		-0,80*1,97*3		-4,728		
		-0,60*0,75*6		-2,700		
		"Odpočet ext.otvorov,ostenia				
		-1,20*0,75*4		-3,600		
		-1,20*2,20		-2,640		
		(0,60*6+0,75*6+1,20*4+0,75*4)*2*0,20		6,360		
		(1,20+2,20*2)*0,20		1,120		
		Medzisúčtet:Suteren		296,814		
		"c.m.103				
		(0,60*2+2,10)*0,60		1,980		
		"c.m.104				
		(1,20+0,86)*2*2,93		12,072		
		-0,60*2,05		-1,230		
		"c.m.107,112				
		(2,66+3,10)*2*2,93*2		67,507		
		-0,60*2,05*2		-2,460		
		"c.m.108,111				
		(1,02+1,96)*2*2,93*2		34,926		
		-0,60*2,05*2		-2,460		
		Medzisúčtet:Prízemie		110,334		
		Súčtet		407,148		
128	59700001Z	Keramický obklad 1.ak.vc.systemovych tmelov a sparovaciek	m2	419,362		
		407,148*1,03		419,362		
129	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.						
130	782-001	Kamenny obklad stien kpl.syst. D+M+Sparovanie	m2	127,000		
		191,92"pl.suterénnych obvod.stien		191,920		
		-74,52"pl.pod terénom		-74,520		
		3,20*3,0*0,5*2"pl.podmurovky ext.schodiska		9,600		
		Súčtet		127,000		
131	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Syräreň, Muránska Lehota p.č.C-KN 375/57,375/58.

Objekt: Zmena 4/2015

Objednávateľ: EPPROS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto. Muránska Lehota

Spracoval:

Dátum: 15.4.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

783 Dokončovacie práce - nátery

132	783215100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	51,047		
		(0,60+1,97*2)*(0,10+2*0,16)*4		7,627		
		(0,70+1,97*2)*(0,10+2*0,16)*9		17,539		
		(0,80+1,97*2)*(0,10+2*0,16)*13		25,880		
		Súčet		51,047		

784 Dokončovacie práce - maľby

133	78400001Z	Maľby stien a stropov v miestnostiach vysky do 3,80m	m2	497,960		
		147,96		147,960		
		Medzisúčet: Strop suterén		147,960		
		350,0		350,000		
		Medzisúčet: Steny suterén		350,000		
		Súčet		497,960		

Celkom